VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI LATINA

ORIGINALE

N A4 delib. | OGGETTO :

Data wg U}S 25?%

Partito Democratico - Circolo di Terracina
Concessione del Parco Pubblico La Pineta
" Festa Democratica"

N. prot. gen.
Data
L anno 2014 il giomo £3TT W

E seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si ¢ riunita la Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

Del mese di

Ly 6t

alle ore /g ‘E’)’ =2

CORRADINI GIANLUCA PRESENTE S ASSENTE
ALLA ROSSANO PRESENTE < | ASSENTE
AZZOLA GIANFRANCO PRESENTE w | ASSENTE
DE ANGELIS ANGELO PRESENTE *:( ASSENTE
DE GREGORIO MARIANO PRESENTE ~Z | ASSENTE
LONGO EZIO PRESENTE > ASSENTE
MARCUZZI PIERPAOO PRESENTE ASSENTE

>

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale. a@ﬁgﬁo iUiG? ﬁgf@{}NE

. Ue 7 ovy 3 R e o 5 . . o [
Assume la presidenza ol Sihg b,&’;; o0 WE(:LLJ'\ PROCACSpd k il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta

La seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecnica della proposta di deliberazione in argomento

Terracina, O—;L 9?’/ //

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL RESP(?I—SABIL DEL SERVIZIO

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
contabile della proposta di deliberazione in argomento

Terracina,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



LA GIUNTA

Premesso che con nota del 01.07.11 prot.n.34762/1 il Prof. Zappone
Domenico. nato a Piedimonte Matese il 12.09.1944 e residente a Terracina
in Via Raffaello n. 9, c.f.. ZPP DNC 44P12 G596B, in qualita di
rappresentante del Partito Democratico di Terracina , ha chiesto I' utilizzo
gratuito di parte del parco pubblico denominato "La Pineta" per |l
periodo 28.07.11 al 09.08.11;

Tenuto conto che I' Amministrazione intende sostenere iniziative che
coinvolgono i cittadini e promuovono manifestazioni atte a valorizzare
aree caratteristiche della citta;

Visti il parere favorevoli, in ordine alla regolarita tecnica della proposta di
deliberazione, reso dal responsabile del servizio interessato;

Visto il D.Lgls. 18 Agosto 2000 n® 267;
Visto il vigente Statuto;
Con voto unamine

DELIBERA

1. Di concedere al Partito Democratico di Terracina , rappresentato dal Prof.
Zappone Domenico, I' utilizzo del parco denominato "La Pineta", per il periodo
28 luglio al 09 agosto 2011, per lo svolgimento della " Festa Democratica",
alle seguenti condizioni:

1) saranno a carico del P.D. tutte le spese inerenti la pulizia dell’area,
I'eventuale fornitura di energia elettrica, acqua ed ogni quant’altro si
rendesse necessario per il corretto svolgimento dell'iniziativa;

2) il P.D. dovra acquisire ogni ulteriore autorizzazione, nulla — osta o parere
necessario per lo svolgimento da parte degli Enti sovracomunali;

3) 'Amministrazione Comunale & sollevata dalla responsabilitd per qualsiasi
danno a cose 0 persone che dovesse occorrere per lo svolgimento
delliniziativa..

LA GIUNTA
Con voto unanime e separato
DELIBERA

di dichiarare come dichiara , per ogni effetto, il presente atto immediatamente eseguibile
ai sensi dell‘art. 134, quarto comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267**,



1l presente verbale viene cosi sottoscritto :
IL P ENTE ’ IL SEGRETE%}D COMUNALE
Dr. Nic ROCACCINI Dott. Luigi PILONE
¢ ] f
: vl

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certiﬁco io sottoscritto Segretario Cdmunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giomo i @ UG 2 ﬁ‘ﬁ sull’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo
www.gazzettaamministrativa.if) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

remscis, 4 1 LUG, 2011

.
IL MESSO COMUNALE _ » IL SEGRETARI /COMUNALE
1 WMESS COMUNALE Dott. Lhigi PLILONE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

C} perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
l:] perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI ' IL SEGRETARIO COMUNALE



